



Energiparken Ravnsbjerg ApS

Gellerupvej 91
6800 Varde
CVR-nr. 32078745

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Henning Vind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energiparken Ravnsbjerg ApS

Gellerupvej 91

6800 Varde

CVR-nr.: 32078745

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henning Vind

Torben Bersang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle grundstykker med henblik på salg af byggegrunde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 706 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. i 2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		820.967	320.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(34.887)	(38.541)
Andre finansielle indtægter	1	133.334	29.435
Andre finansielle omkostninger	2	(4.900)	(42.868)
Resultat før skat		914.514	268.994
Skat af årets resultat	3	(208.868)	(67.658)
Årets resultat		705.646	201.336
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	4.000.000
Overført resultat		5.646	(3.798.664)
Resultatdisponering		705.646	201.336

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		569.660	604.547
Finansielle aktiver	4	569.660	604.547
Anlægsaktiver		569.660	604.547
Fremstillede varer og handelsvarer		386.859	6.210.323
Varebeholdninger		386.859	6.210.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.188	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.242.267	1.352.339
Tilgodehavender		5.545.455	1.352.339
Likvide beholdninger		3	2.091.599
Omsætningsaktiver		5.932.317	9.654.261
Aktiver		6.501.977	10.258.808

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.582.000	1.582.000
Overført overskud eller underskud		1.641.094	1.635.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	4.000.000
Egenkapital		3.923.094	7.217.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	92.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	139.573
Skyldig skat		197.997	31.658
Anden gæld		2.380.886	652.879
Kortfristede gældsforpligtelser		2.578.883	3.041.360
Gældsforpligtelser		2.578.883	3.041.360
Passiver		6.501.977	10.258.808
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.582.000	1.635.448	4.000.000	7.217.448
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	5.646	700.000	705.646
Egenkapital ultimo	1.582.000	1.641.094	700.000	3.923.094

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.334	29.435
	133.334	29.435

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.899
Renteomkostninger i øvrigt	4.900	3.969
	4.900	42.868

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	208.868	67.658
	208.868	67.658

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Nedskrivninger primo	(995.453)
Andel af årets resultat	(34.887)
Nedskrivninger ultimo	(1.030.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.660

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BOST ApS	Varde	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bersang & Vind ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bersang & Vind ApS, Varde
